dum leoni. cui ante spinam de pede in ne-
more deposuerat. Leo cum nullaten⁹ mo-
vit s̄ potius ab alijs leonibz ne devorare
tur protexit. et illi blanditus est demulces
crura illius et manus. Quod videns im-
perator amiratus est. et illum leonem illi
andronico in servitutz donauit. Et faciū
est ut eo Rome ambulante cum leone. om-
nes dicerent. hic est leo hospes hominis.
et hic est homo medicus leonis. Ecce quō
ferocissima bestia sentit beneficia huma-
na. Sic multo plus debet sentire homo
beneficia diuina. **D** Sed diceres. quomō sūr gratiarac-
nes referende deo. Ad qd respondeo fin
Robertū Holgot super libru Sapie cap.
viii. Quod hoc reqrunt quartuor condi-
tiones. Reqrunt enim gratiaracnacōes
magnumitatem. assiduitatē. vniuersalitatē
et hilaritatē. De magnanimitate dicitur
in Psalmo. Magnificate dominū meū. id
est magnuz predicate. Et ideo quia ho-
mo inter omnia creata plus recepit a deo
boni. Psal. Non fecit taliter omni nationi.
merito ergo vult ab eo magis laudari. Nā
vbi est maior concavitas ibi magis de con-
fluxione radioz. et ideo maior calor. sc̄a
ritatis diuinerz laudis d̄z esse in tali corde.
De assiduitate dicit. s. ad Tessal. s. Gratia-
as agimus deo sine intermissione. Hec est
ratio quare omnis hora terminant per deo
gratias. in signū istius q omnia nostra ope-
ra debet ordinari ad laudem sua diuinaz.
De vniuersalitate dicit ad Ephes. v. Gra-
tias agentes deo semper pro omni. Bene-
dicit pro omni. quia nō solum pro prospe-
ris sed etiaz pro aduersis gratiaracnacōes
sunt referēde. Psalmista. Ad annūciandum
mane misericordia tua. er veritatem eam
per noctez. Vnde Aristof. in tractatu de sym-
bolō dicit. Semper benedicite deū. Si ve-
nerint mala. et dissoluēnt mala. Si prospe-
ra venerint bñ dicit. et pseuerabit prospē-
ra. Refert Aristotiles li. ii. politiorū pro/
pe finem. Q plato inter alias leges statuit
vt ciues exercitarent ad hoc vt herent am-
bideceti. id est vt ex glā possim manū simi-
stra sicut dextra pugnare. Dextra signifi-
cat prosperitatē. Sinistra aduersitatē.
Ps. Læder a latere tuo. i. a sinistris in ad-
uersitate. mille scilicet deficiētes p despe-

Dñica decimaquarta post trinitatis

rationē et de cē milia a dextr̄ tuis sc̄z in p/
spēritate extollenq; p̄sumptionē. In vtro
ergo statu hō debet laudare dēū si vult
bñ pugnare cōtra dyabolū. De hilaritate
seu iocunditate refert Solinus in libro d̄
mirabilib; mūdi. q; in allela regione fons
est semp̄ quiet? et intra riuos suos manēs
q; m̄ ad cantū cithare vel ad sonū fistularū
intumescit et aluez suū excedit. Itē fons
omnis bonitatis dēus est. q; ob letā gratiaꝝ
actionem statim exuberat et beneficiorū
suorum aquis inundat.